COMUNE DI SANTA DOMENICA TALAO

PROVINCIA DI COSENZA
C.s0 Mazzini n. 34 — tel 0985 29151 — fax 0985 29544

prot. A3 del f[f/?ﬁb;/zozz
Ordinanza N. 205 del ADMOS/E027.

IL SINDACO

PREMESSO che nelle giornate di giovedi 12 e venerdi 13 maggio 2022 la strada SS 18 sara
interessata dal passaggio del Giro d'ltalia;

CHE tale evento determinera un notevole impatto sulla mobilita veicolare tanto da impedire a
docenti e altro personale ATA di poter transitate sulla predetta arteria;

CONSIDERATO che a seguito della chiusura della SS 18, il personale impegnato nelle
attivita scolastiche ha difficolta a raggiungere il plesso scolastico del Comune di Santa
Domenica Talao e che pertanto necessita provvedere alla chiusura delle scuole delf'Infanzia,
Primaria e Secondaria di 1° grado di questo Comune che fanno parte dell'lstituto
Comprensivo di Scales;

RITENUTO procedere per le motivazioni sopra rappresentate alla chiusura del plesso di C.da
Guarniero nei giomi 12 e 13 Maggio 2022 in occasione del passaggio del Giro d'ltalia sulla SS
18 e conseguentemente sospendere nella stessa data il servizio mensa,;

RITENUTO provvedere in merito;

ORDINA

la chiusura del plesso di scuola dell'nfanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado di C.da
Guarniero nei giorni 12 e 13 maggio 2022 in occasione del passaggio del Giro d'ltalia sulla
SS 18 e conseguentemente la sospensione nella stessa data del servizio mensa;

DISPONE
La pubblicazione all'albo pretorio online, la trasmissione al Dirigente Scolastico gell'lstituto
Comprensivo Statale di Scalea, al Responsabile del Servizio Amministrativo, alla Polizia

Municipale sede, al Comando Stazione Carabinieri di Scalea e alla ditta appaltatrice del
servizio di mensa scolastica.

Dalla residenza municipale il 10/05/2022

. g‘gﬁ'.




